[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 016/10
Processo nº 29/2010
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012a/10
Aos 14 dias do mês de maio de 2010, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para eventual fornecimento de MATERIAIS DE CONSUMO PARA COPA, COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 016/10 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, Recife – PE, sem custo adicional, no prazo máximo de  30 (trinta) dias corridos, contados  do recebimento da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura da ata.
	LOTE
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.

REGISTRADA
	PREÇO
UNIT.
(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	02
	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, BRANCO OPACO, CAPACIDADE DE 200ML, PESO MÍNIMO DE 2,20G, DE ACORDO COM A NBR 14865 - ABNT. (PACOTES COM 100 UNIDADES ACONDICIONADOS EM CAIXAS COM NO MÁXIMO 25 PACOTES). MARCA: COPOBRAS
	1.000(mil) pacotes
	1,62
	1.620,00

	03
	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFEZINHO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, BRANCO OPACO, CAPACIDADE DE 50ML, PESO MÍNIMO DE 0,75G, DE ACORDO COM A NBR 14865 - ABNT. (PACOTES COM 100 UNIDADES ACONDICIONADOS EM CAIXAS COM NO MÁXIMO 25 PACOTES). MARCA: COPOBRAS
	500

(quinhentos) pacotes
	0,74
	370,00

	11
	GARRAFÃO VIRGEM DE POLIPROPILENO PARA ÁGUA MINERAL, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS. MARCA: PROPLAST
	200

(duzentas) unidades
	7,50
	1.500,00

	EMPRESA VENCEDORA: CRISTIANE DIAS DE ARAÚJO-ME

CNPJ: 05.890.335/0001-46
REPRESENTANTE: CRISTIANE DIAS DE ARAÚJO
FONE: (81) 3231-0598

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	CRISTIANE DIAS DE ARAÚJO
REPRESENTANTE LEGAL DA CRISTIANE
DIAS DE ARAÚJO-ME

_971003500